- 1 -

贵阳农村商业银行股份有限公司 2024 年
一季度一般关联交易信息披露报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会令

〔2022〕1 号）的有关规定，贵阳农村商业银行股份有限公司（以

下简称本行）现将 2024 年一季度一般关联交易情况披露如下：

一、一般关联交易总体情况

（一）授信类关联交易

2024 年一季度，本行发生符合披露标准的授信类一般关联交

易 10 笔，交易金额合计 4.64 亿元，为上季度末资本净额的 3.54%。

单笔未超过上季度末资本净额 1%，与单个关联方的交易金额累计

未超过上季度末资本净额 5%，符合监管要求。

（二）资产转移类关联交易

2024年一季度，本行未发生符合披露标准的资产转移类关联交易。

（三）服务类关联交易

2024年一季度，本行未发生符合披露标准的服务类关联交易。

（四）存款和其他类型关联交易

2024 年一季度，本行发生符合披露标准的其他类一般关联交

易 1 笔，交易金额为 0.4 亿元，为上季度末资本净额的 0.31%。

单笔未超过上季度末资本净额 1%，与单个关联方的交易金额累计

未超过上季度末资本净额 5%，符合监管要求。

- 2 -

二、一般关联交易管理情况

本行 2024 年一季度发生的一般关联交易是经营范围内的日

常业务，遵循市场化定价原则，符合关联交易管理的公允性原则。

本行一般关联交易已按内部管理流程及授权程序审批后，提交董

事会关联交易控制委员会备案，各项流程符合监管规定。

贵阳农村商业银行股份有限公司

2024 年 4 月 29 日

	2024年一季度，本行发生符合披露标准的其他类一般关联交易1笔，交易金额为0.4亿元，为上季度末资本
	                           2024年4月29日